

2012-12-24

## Fair play-priset till orienterare

**Riksidrottsförbundets och Svenska Sportjournalistförbundets Fair play-pris 2012 går till Sofia Holmgård, Kils Orienteringsklubb. Hon får det för att ha hjälpt en konkurrent som sedan snuvade henne på en medalj.**

Fair play-priset 2012 går till Sofia Holmgård, Kils Orienteringsklubb.

Kils OK har genom Sofia Holmgårds insats redan belönats med Värmlands Fair play-pris på 5 000 kronor. Nu får klubben ytterligare 50 000 kronor från RF. Pengarna ska användas till insatser för rent spel.

### **Juryns motivering:**

*Sofia Holmgård får 2012 års Fair play-pris för att hon satte rent spel före sin egen möjlighet att nå prispallen. Mitt i sekundstriden stannade Sofia för att hjälpa den konkurrent som i spurten snuvade henne på en medalj.*

Händelsen utspelade sig på ultralång-SM i orientering i den lilla byn Örskogen mellan Vansbro och Fredriksberg. Tre kontroller från mål låg Sofia Holmgård på bronsplats. Inför den näst sista kontrollen såg Sofia att hennes konkurrent om bronset, Anna Forsberg från Göteborg-Majomas OK, hade fått problem.

– Anna fastnade i en gren med sina tajts. Jag kunde ju inte gärna bara springa förbi utan stannade och hjälpte henne att komma loss, berättar Sofia.

I spurten fick Sofia dock se sig omsprungna av just Anna Forsberg som snuvade Sofia på medaljen, något juryn tog fasta på i sin motivering:

– Priset är extra roligt, eftersom det uppmärksammar för ungdomarna att fair play lönar sig. En fjärdeplats och det här priset är större än en bronsmedalj på SM, säger Sofia, som vid 42-års ålder nådde sin bästa SM-placering.

Sofia Holmgård får RF:s pris i konkurrens med kandidater från 14 andra RF-distrikt.

Läs mer om Fair play-priset på Riksidrottsförbundets sida [www.rf.se](http://www.rf.se)

---

Grattis Sofia! Väl värd utmärkelse. Fast bästa SM-placeringen togs i D20 när hon vann lång-sm! (Som Sofia Toresson i OK Lötan)

Skrevs av OK Lötan 2013-01-05 kl 16:31

[Anmäl](#)

Tänk vad en "rent spel"-impuls mitt i stridens hetta kan vara minnesvärd och tänkvärd... Mänsklig! Fjärdeplatsen vid detta SM var värd guld, i konkret och symbolisk mening.

Skrevs av Sverker Tirén 2013-01-04 kl 01:18

[Anmäl](#)

---

GRATTIS...Samma ödmjuka och fina tjej som en gång i tiden på ol-gymnasiet i Åmål. Jag blev inte förvånad över din handling.

Skrevs av Maude (Ullis mamma) 2012-12-26 kl 09:23

[Anmäl](#)